HEWI toiletrolhouder met planchet
162.21.110XA
Technische veranderingen voorbehouden, 24.03.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mm
Eigenschappen
Wc-rolhouder met planchet systeem 162
U-vormige houder met versteksnede, naar rechts geopend
klapbaar
van hoogwaardig roestvrij staal, mat geborsteld
137 mm breed, 110 mm hoog, diameter 15 mm
planchet 135 mm breed, 92 mm diep
voor wandmontage, verborgen bevestiging
inclusief corrosievrij HEWI bevestigingsmateriaal